АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

            27 апреля 2024 г.         01-141-ра
от __________________________ № _________

	О введении временного ограничения движения транспортных средств на мосту через Вязитский ручей по улице Карла Маркса в городе Тихвин

21, 0100, ДО, информационные

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 23 января 2012 года №13 «Об утверждении порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения», в целях обеспечения безопасности дорожного движения:
1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств, применить реверсивное движение по улице Карла Маркса в городе Тихвин на участке дороги от улицы Красноармейская до улицы Школьная до 1 июля 2024 года.
2. Обнародовать данное распоряжение на официальном сайте Тихвинского района.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства.

Глава администрации                                                                    Ю.А. Наумов

Прокопчук Елена Евгеньевна,
75-210

СОГЛАСОВАНО:
	И.о. заместителя главы администрации – председателя комитета жилищно – коммунального хозяйства

Федосеева И.Ю.

	И.о. заведующего отделом по строительству
	Андреева Л.А.

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Павличенко И.С.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Заместителю главы администрации – председатель комитета жилищно – коммунального хозяйства
	1

	Отдел по строительству
	3

	ИТОГО:
	5